
 PODIOS del TROFEO OTOÑO KUMITE PROMESAS. 
PVO OGIJARES

09/11/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

PROMESAS ALEVIN FEM +30 KGS

1 TORTOSA LAO, NOA GR-SAK

2 LOPEZ LOZANO, CARLA GR-RE

3 EL GEZZARI LOPEZ, LAYLA GR-N-K

PROMESAS ALEVIN FEM -30 KGS

1 ZAMORANO NASRAWIN, CRISTINA GR-NIT

2 SANTANA JIMENEZ, JIMENA GR-GOJ

3 GARCIA HORMIGO, VIOLETA GR-NIT

PROMESAS ALEVIN MASC +40

1 CANO ATAUCONCHA, MANUEL FRANCIS GR-NIT

2 FERNANDEZ BRAOJOS, MAVERICK GR-IKI

3 PARQUE HIDALGO, ANTONIO DAVID GR-SAL

PROMESAS ALEVIN MASC -27 KGS

1 CASTILLO MILLAN, JORGE GR-SAK

2 GARCIA HORMIGO, HECTOR GR-NIT

3 URBANO MANTAS, SERGIO GR-OLY

PROMESAS ALEVIN MASC -30 KGS

1 MALDONADO RUBIO, FRANCISCO GR-LOJ

2 BENAVIDES AGUILERA, ALEJANDRO GR-LOJ

3 LIZANA RUIZ, MATTEO GR-LOJ

PROMESAS ALEVIN MASC -35 KGS

1 MORENO LOPEZ-RUBIO, GAEL GR-GOJ

2 REYES RODRIGUEZ, LUCAS GR-NIT

3 Llamas Ortiz, Jose Manuel GR-CD

PROMESAS ALEVIN MASC -40

1 MARTIN GARCIA, CAYETANO GR-SAL

2 DE TURCK, URIEL VULCAN RODERIK RO GR-SAL

3 GARCIA BARAJAS, MARCO GR-NIT

PROMESAS INFANTIL FEM +40 KGS

1 REYES CONDE, PAULA GR-NIT

2 ANEAS ORTEGA, MIRIAM GR-SAL

PROMESAS INFANTIL FEM -40 KGS

1 ROMAN MARTIN, CARIMA GR-N-K

2 COULLAUT ALVAREZ, LAURA GR-SAK
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3 Casas Machado, Carmen GR-CD

PROMESAS INFANTIL MASC +35 KGS

1 IAÑEZ ESTUDILLO, THIAGO GR-GOJ

2 AHAMMAR EL MESAOUDI, BILAL GR-N-K

3 CABALLERO GAMIZ, MARCOS GR-LOJ

PROMESAS INFANTIL MASC -35 KGS

1 VILLEGAS MOLINA, SERGIO GR-N-K

2 PALMA MARTIN, DIEGO GR-OLY

3 GONZALEZ ROMAN, LIBRADO GR-SAL

PROMESAS SACO MASC INFANTIL K20

1 HITA VELASCO, ALBERTO GR-N-K

2 Fernandez Sanchez, Javier GR-CD

PROMESAS JUVENIL FEM OPEN

1 ROMAN MARTIN, JADIYA GR-N-K

2 LINDE SANCHEZ, INMACULADA GR-SAK

3 CASTRO GIL, AZAHARA GR-NIT

PROMESAS JUVENIL MASC OPEN

1 YEPES PERALTA, ALEJANDRO GR-NIT

2 LIZANA RUIZ, ALBERTO GR-LOJ

3 GARCIA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER GR-SAL

PROMESAS CADETE FEM OPEN

1 CORREA GOMEZ, ITZIAR GR-N-K

2 AHAMMAR EL MESAOUDI, NOUR GR-N-K

3 CERVILLA GONZALEZ, TRIANA GR-SAL

PROMESAS CADETE MASC OPEN

1 POZO LOZANO, LUCAS GR-NIT

2 BEN OUACHIR YEKKOU, WAIL GR-N-K

3 GAMIZ PEREA, SAMUEL GR-LOJ

PROMESAS JUNIOR FEM OPEN

1 CASTILLO MENDEZ, NOELIA GR-N-K

2 SAURA ZURITA, MARIA GR-NIT

PROMESAS JUNIOR SENIOR MASC OPEN

1 FERRER OCETE, ANGEL GR-IKI

2 RETAMERO RAMOS, JOSE MANUEL GR-OLY

PROMESAS SACO MASC SENIOR PARAKARATE

1 MONTOSA AVILA, ELOY GR-OLY

2 SANCHEZ JIMENEZ, MARCO ANTONIO GR-OLY

3 LOPEZ CASTAÑO, JOSE OCTAVIO GR-N-K

4 LUNA RODRIGUEZ, EDUARDO GR-IKI

PROMESAS 4-5 MASC SACO
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1 LOPEZ LOZANO, IGNACIO GR-RE

2 SANCHEZ TRINIDAD, MIGUEL ANGEL GR-OLY

3 LOPEZ BEAS, JOSE GR-OLY

PROMESAS 5-7 MASC OPEN

1 MOLINA ROPERO, MATiAS GR-PRI

2 LOPEZ MUÑOZ, DAVID GR-PRI

3 GUTIERREZ CUENCA, MIGUEL GR-PRI

PROMESAS 6 MASC SACO

1 CARRETERO GARCiA, ADRIaN GR-SAK

2 LAFUENTE MORENO, ALEX GR-GOJ

3 GARCIA TORRES, DAVID GR-N-K

PROMESAS 7 AÑOS MIXTO hasta 24 KGS

1 ROMAN MARTIN, FIRDAUS GR-N-K

2 GONZALEZ BERMUDEZ, MARTIN GR-SAK

3 CORONA VALVERDE, OLIVER GR-RE

PROMESAS 7-8 MASC SACO GRUPO 1

2 Marco Ocaña, Rodrigo GR-CD

3 PEREZ ZUBKO, ETHAN GR-GOJ

PROMESAS 7-8 MASC SACO GRUPO 2

1 GARCIA COJOCARU, MATIAS ANDREI GR-OLY

2 CERVERA RODRiGUEZ, JULEN GR-SAK

3 FERNANDEZ DAMAS, HECTOR GR-GOJ

PROMESAS HASTA 7 AÑOS FEM SACO

1 JOYA LUPIAÑEZ, JULIA GR-SAK

2 JIMENEZ JIMENEZ, VALENTINA GR-OLY

3 FERNANDEZ DAMAS, IRINA GR-GOJ

PROMESAS SACO MASC MASTER

1 ISIDRO RAMOS, BORJA GR-N-K

2 LOPEZ CORTES, JOSE OCTAVIO GR-N-K
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 MEDALLERO por Delegaciones del TROFEO 
OTOÑO KUMITE PROMESAS. PVO OGIJARES

09/11/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18

Web: www.fankarate.com

Masculino

Oro Plata Bronce Total

Femenino

Oro Plata Bronce Total

Total

Oro Plata Bronce Total

GRANADA 75 52 2317 16 9 8 61926 2227

75 52 2317 16 9 8 61926 2227
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 MEDALLERO por clubes del TROFEO OTOÑO 
KUMITE PROMESAS. PVO OGIJARES

09/11/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18

Web: www.fankarate.com

Oro Plata BronceTotal

C D NO-KACHI (GR) 15 8 34

CLUB DE KARATE NITEN (GR) 11 4 34

C D SAKURA (GR) 8 4 04

C D KARATE OLYMPO MARACENA (GR) 9 2 25

C D MULTIDEPORTE DE GOJAR (GR) 7 2 32

EDM DE KARATE DE LOJA (GR) 6 2 31

EDM SALOBREÑA (GR) 7 1 42

C D REGINA MUNDI (GR) 3 1 11

C D KARATE SHOTOKAN PRIEGO (GR) 3 1 11

CLUB DEPORTIVO IKIGAI (GR) 2 1 01

CLUB DEPORTIVO MARISTAS (GR) 4 0 22

75 26 2227
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 MEDALLERO por clubes (Masculino) del 
TROFEO OTOÑO KUMITE PROMESAS. PVO 

OGIJARES

09/11/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18

Web: www.fankarate.com

Masculino

Oro Plata Bronce Total

C D NO-KACHI (GR) 83 23

C D KARATE OLYMPO MARACENA (GR) 82 24

CLUB DE KARATE NITEN (GR) 62 13

C D SAKURA (GR) 42 02

EDM DE KARATE DE LOJA (GR) 62 31

C D MULTIDEPORTE DE GOJAR (GR) 52 21

EDM SALOBREÑA (GR) 51 31

C D KARATE SHOTOKAN PRIEGO (GR) 31 11

CLUB DEPORTIVO IKIGAI (GR) 21 01

C D REGINA MUNDI (GR) 21 10

CLUB DEPORTIVO MARISTAS (GR) 30 12

5217 1619
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 MEDALLERO por clubes (Femenino) del 
TROFEO OTOÑO KUMITE PROMESAS. PVO 

OGIJARES

09/11/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18

Web: www.fankarate.com

Femenino

Oro Plata Bronce Total

C D NO-KACHI (GR) 75 1 1

C D SAKURA (GR) 42 2 0

CLUB DE KARATE NITEN (GR) 52 1 2

EDM SALOBREÑA (GR) 20 1 1

C D MULTIDEPORTE DE GOJAR (GR) 20 1 1

C D REGINA MUNDI (GR) 10 1 0

C D KARATE OLYMPO MARACENA (GR) 10 1 0

CLUB DEPORTIVO MARISTAS (GR) 10 0 1

239 8 6
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 MEDALLERO PARA-KARATE por clubes del 
TROFEO OTOÑO KUMITE PROMESAS. PVO 

OGIJARES

09/11/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18

Web: www.fankarate.com
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 MEDALLERO PARA-KARATE por clubes 
(Masculino) del TROFEO OTOÑO KUMITE 

PROMESAS. PVO OGIJARES

09/11/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18

Web: www.fankarate.com

jueves, 20 de noviembre de 2025 Página 9 de 15



 MEDALLERO PARA-KARATE por clubes 
(Femenino) del TROFEO OTOÑO KUMITE 

PROMESAS. PVO OGIJARES

09/11/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18

Web: www.fankarate.com
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 PARTICIPANTES del TROFEO OTOÑO 
KUMITE PROMESAS. PVO OGIJARES

09/11/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18

Web: www.fankarate.com

Delegación de GRANADA
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CANO MERIDA, PABLO (PROMESAS 6 MASC SACO) - CDMParticipa1

Casas Machado, Carmen (PROMESAS INFANTIL FEM -40 KGS) - CDMBronce2

Fernandez Sanchez, Javier (PROMESAS SACO MASC INFANTIL K20) - CDMPlata3

Llamas Ortiz, Jose Manuel (PROMESAS ALEVIN MASC -35 KGS) - CDMBronce4

Marco Ocaña, Rodrigo (PROMESAS 7-8 MASC SACO GRUPO 1) - CDMPlata5

Roca Romero, Francisco (PROMESAS 7-8 MASC SACO GRUPO 2) - CDMParticipa6

FERNANDEZ DAMAS, HECTOR (PROMESAS 7-8 MASC SACO GRUPO 2) - GOJBronce7

FERNANDEZ DAMAS, IRINA (PROMESAS HASTA 7 AÑOS FEM SACO) - GOJBronce8

IAÑEZ ESTUDILLO, THIAGO (PROMESAS INFANTIL MASC +35 KGS) - GOJOro9

LAFUENTE MORENO, ALEX (PROMESAS 6 MASC SACO) - GOJPlata10

MORENO LOPEZ-RUBIO, GAEL (PROMESAS ALEVIN MASC -35 KGS) - GOJOro11

PEREZ ZUBKO, ETHAN (PROMESAS 7-8 MASC SACO GRUPO 1) - GOJBronce12

SANTANA JIMENEZ, JIMENA (PROMESAS ALEVIN FEM -30 KGS) - GOJPlata13

FERNANDEZ BRAOJOS, MAVERICK (PROMESAS ALEVIN MASC +40) - IKIPlata14

FERRER OCETE, ANGEL (PROMESAS JUNIOR SENIOR MASC OPEN) - IKIOro15

LUNA RODRIGUEZ, EDUARDO (PROMESAS SACO MASC SENIOR PARAKARATE) - IKIParticipa16

BENAVIDES AGUILERA, ALEJANDRO (PROMESAS ALEVIN MASC -30 KGS) - LOJAPlata17

CABALLERO GAMIZ, MARCOS (PROMESAS INFANTIL MASC +35 KGS) - LOJABronce18

CACERES DAZA, IVAN (PROMESAS INFANTIL MASC +35 KGS) - LOJAParticipa19

CACERES DAZA, JOSE (PROMESAS 6 MASC SACO) - LOJAParticipa20

GAMIZ PEREA, SAMUEL (PROMESAS CADETE MASC OPEN) - LOJABronce21

GOMEZ RUIZ, RODRIGO (PROMESAS JUVENIL MASC OPEN) - LOJAParticipa22

LIZANA RUIZ, ALBERTO (PROMESAS JUVENIL MASC OPEN) - LOJAPlata23

LIZANA RUIZ, MATTEO (PROMESAS ALEVIN MASC -30 KGS) - LOJABronce24

MALDONADO RUBIO, FRANCISCO (PROMESAS ALEVIN MASC -30 KGS) - LOJAOro25

SERRANO HUALAMPA, RODRIGO IBRAHIM (PROMESAS INFANTIL MASC +35 KGS) - LOJAParticipa26

CANO ATAUCONCHA, MANUEL FRANCISCO (PROMESAS ALEVIN MASC +40) - NITOro27

CASTRO GIL, AZAHARA (PROMESAS JUVENIL FEM OPEN) - NITBronce28

GARCIA BARAJAS, MARCO (PROMESAS ALEVIN MASC -40) - NITBronce29

GARCIA HORMIGO, HECTOR (PROMESAS ALEVIN MASC -27 KGS) - NITPlata30

GARCIA HORMIGO, VIOLETA (PROMESAS ALEVIN FEM -30 KGS) - NITBronce31

MATAS GONZALEZ, SANTIAGO (PROMESAS JUVENIL MASC OPEN) - NITParticipa32

PEREZ PACHECO, OLAYA (PROMESAS ALEVIN FEM -30 KGS) - NITParticipa33

POZO LOZANO, LUCAS (PROMESAS CADETE MASC OPEN) - NITOro34

REYES CONDE, MATEO (PROMESAS ALEVIN MASC -30 KGS) - NITParticipa35

REYES CONDE, PAULA (PROMESAS INFANTIL FEM +40 KGS) - NITOro36

REYES RODRIGUEZ, LUCAS (PROMESAS ALEVIN MASC -35 KGS) - NITPlata37

SAURA ZURITA, MARIA (PROMESAS JUNIOR FEM OPEN) - NITPlata38

YEPES PERALTA, ALEJANDRO (PROMESAS JUVENIL MASC OPEN) - NITOro39

ZAMORANO NASRAWIN, CRISTINA (PROMESAS ALEVIN FEM -30 KGS) - NITOro40

AHAMMAR EL MESAOUDI, BILAL (PROMESAS INFANTIL MASC +35 KGS) - N-KPlata41

AHAMMAR EL MESAOUDI, NOUR (PROMESAS CADETE FEM OPEN) - N-KPlata42

BEN OUACHIR YEKKOU, WAIL (PROMESAS CADETE MASC OPEN) - N-KPlata43

CASTILLO MENDEZ, NOELIA (PROMESAS JUNIOR FEM OPEN) - N-KOro44

CORREA GOMEZ, ITZIAR (PROMESAS CADETE FEM OPEN) - N-KOro45

EL GEZZARI LOPEZ, LAYLA (PROMESAS ALEVIN FEM +30 KGS) - N-KBronce46

GARCIA TORRES, DAVID (PROMESAS 6 MASC SACO) - N-KBronce47

GRILO-MORAIS RUIZ, CAYETANO (PROMESAS 4-5 MASC SACO) - N-KParticipa48

HITA VELASCO, ALBERTO (PROMESAS SACO MASC INFANTIL K20) - N-KOro49

ISIDRO RAMOS, BORJA (PROMESAS SACO MASC MASTER) - N-KOro50

LOPEZ CASTAÑO, JOSE OCTAVIO (PROMESAS SACO MASC SENIOR PARAKARATE) - N-KBronce51

LOPEZ CORTES, JOSE OCTAVIO (PROMESAS SACO MASC MASTER) - N-KPlata52

ORTEGA ESPINOSA, JAVIER (PROMESAS ALEVIN MASC -40) - N-KParticipa53

ROMAN MARTIN, CARIMA (PROMESAS INFANTIL FEM -40 KGS) - N-KOro54
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ROMAN MARTIN, FIRDAUS (PROMESAS 7 AÑOS MIXTO hasta 24 KGS) - N-KOro55

ROMAN MARTIN, JADIYA (PROMESAS JUVENIL FEM OPEN) - N-KOro56

VILLEGAS MOLINA, SERGIO (PROMESAS INFANTIL MASC -35 KGS) - N-KOro57

BUENO CARRASCO, ALONSO (PROMESAS INFANTIL MASC -35 KGS) - OLYParticipa58

GARCIA COJOCARU, MATIAS ANDREI (PROMESAS 7-8 MASC SACO GRUPO 2) - OLYOro59

JIMENEZ JIMENEZ, VALENTINA (PROMESAS HASTA 7 AÑOS FEM SACO) - OLYPlata60

LOPEZ BEAS, JOSE (PROMESAS 4-5 MASC SACO) - OLYBronce61

MONTOSA AVILA, ELOY (PROMESAS SACO MASC SENIOR PARAKARATE) - OLYOro62

PALMA MARTIN, DIEGO (PROMESAS INFANTIL MASC -35 KGS) - OLYPlata63

RETAMERO RAMOS, JOSE MANUEL (PROMESAS JUNIOR SENIOR MASC OPEN) - OLYPlata64

SANCHEZ JIMENEZ, HUGO (PROMESAS ALEVIN MASC -35 KGS) - OLYParticipa65

SANCHEZ JIMENEZ, MARCO ANTONIO (PROMESAS SACO MASC SENIOR PARAKARATE) - OLYPlata66

SANCHEZ TRINIDAD, MIGUEL ANGEL (PROMESAS 4-5 MASC SACO) - OLYPlata67

URBANO MANTAS, SERGIO (PROMESAS ALEVIN MASC -27 KGS) - OLYBronce68

GUTIERREZ CUENCA, MIGUEL (PROMESAS 5-7 MASC OPEN) - PRIEBronce69

LOPEZ MUÑOZ, DAVID (PROMESAS 5-7 MASC OPEN) - PRIEPlata70

MOLINA ROPERO, MATiAS (PROMESAS 5-7 MASC OPEN) - PRIEOro71

CARDONA MARTINEZ, ALVARO (PROMESAS 7 AÑOS MIXTO hasta 24 KGS) - REMUParticipa72

CORONA VALVERDE, OLIVER (PROMESAS 7 AÑOS MIXTO hasta 24 KGS) - REMUBronce73

LOPEZ LOZANO, CARLA (PROMESAS ALEVIN FEM +30 KGS) - REMUPlata74

LOPEZ LOZANO, IGNACIO (PROMESAS 4-5 MASC SACO) - REMUOro75

LOPEZ LOZANO, SAMUEL (PROMESAS 5-7 MASC OPEN) - REMUParticipa76

BARRERO SALAZAR, SUSANA (PROMESAS CADETE FEM OPEN) - SAKParticipa77

BIZARRO LOPEZ, HECTOR (PROMESAS 7-8 MASC SACO GRUPO 1) - SAKParticipa78

CARRETERO GARCiA, ADRIaN (PROMESAS 6 MASC SACO) - SAKOro79

CASTILLO MILLAN, JORGE (PROMESAS ALEVIN MASC -27 KGS) - SAKOro80

CERVERA RODRiGUEZ, JULEN (PROMESAS 7-8 MASC SACO GRUPO 2) - SAKPlata81

COULLAUT ALVAREZ, DAVID (PROMESAS ALEVIN MASC -30 KGS) - SAKParticipa82

COULLAUT ALVAREZ, LAURA (PROMESAS INFANTIL FEM -40 KGS) - SAKPlata83

FERNANDEZ EXTREMERA, EZEQUIEL (PROMESAS ALEVIN MASC +40) - SAKParticipa84

GONZALEZ BERMUDEZ, MARTIN (PROMESAS 7 AÑOS MIXTO hasta 24 KGS) - SAKPlata85

JACOBSE PLAZA, DANIEL (PROMESAS 6 MASC SACO) - SAKParticipa86

JOYA LUPIAÑEZ, JULIA (PROMESAS HASTA 7 AÑOS FEM SACO) - SAKOro87

LINDE SANCHEZ, INMACULADA (PROMESAS JUVENIL FEM OPEN) - SAKPlata88

MORA MONTALBAN, CLAUDIA (PROMESAS ALEVIN FEM -30 KGS) - SAKParticipa89

RUIZ PUCHE, MARCO (PROMESAS 6 MASC SACO) - SAKParticipa90

SaNCHEZ GONZaLEZ, RAFAEL (PROMESAS 6 MASC SACO) - SAKParticipa91

TORTOSA LAO, NOA (PROMESAS ALEVIN FEM +30 KGS) - SAKOro92

ANEAS ORTEGA, MIRIAM (PROMESAS INFANTIL FEM +40 KGS) - SALPlata93

CERVILLA GONZALEZ, TRIANA (PROMESAS CADETE FEM OPEN) - SALBronce94

DE TURCK, URIEL VULCAN RODERIK ROELAND (PROMESAS ALEVIN MASC -40) - SALPlata95

GARCIA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER (PROMESAS JUVENIL MASC OPEN) - SALBronce96

GONZALEZ ROMAN, LIBRADO (PROMESAS INFANTIL MASC -35 KGS) - SALBronce97

MARTIN GARCIA, CAYETANO (PROMESAS ALEVIN MASC -40) - SALOro98

MARTINEZ BOUCHANE, AARON (PROMESAS 7-8 MASC SACO GRUPO 1) - SALParticipa99

PARQUE HIDALGO, ANTONIO DAVID (PROMESAS ALEVIN MASC +40) - SALBronce100

RODRIGUEZ TERRON, ADRIANA (PROMESAS CADETE FEM OPEN) - SALParticipa101
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 ARBITROS PARTICIPANTES del TROFEO 
OTOÑO KUMITE PROMESAS. PVO OGIJARES

09/11/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18

Web: www.fankarate.com

Delegación de GRANADA

EL FAHIMI CONDE, SOFIA (CLUB DE KARATE NITEN) - NIT1

MORATA SANCHEZ, CARLOS (CLUB DE KARATE NITEN) - NIT2

PEÑA PEREZ, LUIS ALBERTO (CLUB DE KARATE NITEN) - NIT3

SANCHEZ CASTILLO, JAIRO (CLUB DE KARATE NITEN) - NIT4

BAEZ ACID, CRISTOBAL (C D NO-KACHI) - N-K5

BAEZ RODRIGUEZ, CRISTOBAL (C D NO-KACHI) - N-K6

DAVIES, JAMIE (C D NO-KACHI) - N-K7

HERNANDEZ CASTILLA, JULIA (C D NO-KACHI) - N-K8

MANSILLA PEREZ, ALEJANDRO (C D NO-KACHI) - N-K9

MONTALVO RODRIGUEZ, JESUS (C D NO-KACHI) - N-K10

QUIROSA GARCIA, DIEGO (C D NO-KACHI) - N-K11

TRENADO MARTINEZ, MAR (C D NO-KACHI) - N-K12

TRENADO MARTINEZ, RUTH (C D NO-KACHI) - N-K13

VERDES LINDEZ, PAULA (C D NO-KACHI) - N-K14

CARRION BOLIVAR, NESTOR (C D KARATE OLYMPO MARACENA) - OLY15

NARANJO JIMENEZ, SERGIO (C D KARATE OLYMPO MARACENA) - OLY16

RETAMERO TORRES, NOA (C D KARATE OLYMPO MARACENA) - OLY17

GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE PABLO (C D KARATE SHOTOKAN PRIEGO) - PRIE18

ESTEVEZ CASTILLO, CARLOS (C D SAKURA) - SAK19

FERNANDEZ ROBLES, MANUEL (C D SAKURA) - SAK20

GARCIA JIMENEZ, AITANA (C D SAKURA) - SAK21

SANCHEZ CASTILLO, DANIEL (C D SAKURA) - SAK22

RODRIGUEZ MARTIN, JOSE ANTONIO (EDM SALOBREÑA) - SAL23

23  árbitro/s de la delegación de GRANADA
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 COACH PARTICIPANTES del TROFEO OTOÑO 
KUMITE PROMESAS. PVO OGIJARES

09/11/2025KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18

Web: www.fankarate.com

Delegación de GRANADA

PARRES DE LA ROSA, BASILIO (CLUB DE KARATE NITEN) - NIT1

MARTINEZ RAMOS, OBDULIA (C D NO-KACHI) - N-K2

NARANJO PUERTAS, PEDRO ANTONIO (C D KARATE SHOTOKAN PRIEGO) - PRIE3

3  coach/s de la delegación de GRANADA
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